
Stránka 1 z 2

D O D A T E K   č. 1

ke smlouvě o dílo č. ŘK - 169/2023 - SML uzavřené mezi smluvními stranami
 dne 2. 5. 2023 (dále jen „dodatek“)

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel       : Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Sídlo  : Jana Palacha 1970, 272 01  Kladno
IČO  : 70885371
DIČ  :  CZ70885371 – není plátce DPH
Zastoupený  : brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem
                                           Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, vrchním radou
Bankovní spojení  : Česká národní banka, Praha 1
Číslo účtu              :        
Telefon  :  
Fax  :  
Podatelna  :
ID DS  :   dz4aa73

(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel                  : Požární bezpečnost s.r.o.
Sídlo       :       Královský Vršek 3545/42, 586 01  Jihlava
IČO       :       27660940
DIČ  :       CZ27660940
Zastoupený  : Robertem Válalem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení      :       Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu  : 
Telefon  : 
E-mail  :

      ID DS  : na7t9p5

             Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 49762

(dále jen „zhotovitel“)

Článek 2
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 2. 5. 2023 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, ve které se zhotovitel zavázal provést pro objednatele
dílo: „Servisní prohlídka a oprava vozidla AP 32 S1Z (MB ECONIC), RZ: (dále jen
„smlouva“).

Článek 3
PŘEDMĚT DODATKU

1. V průběhu plnění smlouvy byla zjištěna závada na rozvaděči typu Y-M12 a nutnost jeho opravy potřebné
k řádné řádnému provedení pravidelné roční servisní prohlídky a provozuschopnosti vozidla.

2. V souvislosti s výše uvedeným a na základě nabídky zhotovitele ze dne 3.5.2023 se smluvní strany v souladu
s Článkem 10 odst. 5 smlouvy dohodly na následující změně smlouvy uvedené v čl. 4 tohoto dodatku.



Stránka 2 z 2

Článek 4
ZMĚNA SMLOUVY

1. V Článku 4 – CENA DÍLA, odst. 1 smlouvy se cena za dílo mění následujícím způsobem:

a) Cena bez DPH b) DPH 21 % c) Cena s DPH

1.1 Cena roční servisní prohlídky
u vozidla AP 32 S1Z (MB ECONIC),
RZ: 8S6 3218 (v Kč)

46 800,00 Kč 9 828,00 Kč 56 628,00 Kč

1.2 Cena opravy u vozidla AP 32 S1Z
(MB ECONIC), RZ: 8S6 3218 (v Kč) 195 832,00 Kč 41 124,72 Kč 236 956,72 Kč

1.3 Cena díla celkem (v Kč) 242 632,00 Kč 50 952,72 Kč 293 584,72 Kč

1.4 Cena díla celkem s DPH slovy „Dvěstědevadesáttřitisícpětsetosmdesátčtyři koruny české
72/100“

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn.

Článek 5
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku následují podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.
Dodatek smlouvy vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) /dále jen "zákon č. 340/2015 Sb."/ nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb. Dodatek uveřejní objednatel.

2. Tento dodatek je podepsán vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li podepsán vlastnoručně, je vyhotoven ve třech
(3) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a zhotovitel jeden (1)
stejnopis. Je-li dodatek podepsán elektronicky, je podepsán pomocí uznávaného elektronického podpisu.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a
s obsahem dodatku bez výhrad souhlasí. Každá ze smluvních stran dále prohlašuje a svým podpisem stvrzuje,
že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, jeho obsah považuje za určitý a srozumitelný. Na důkaz toho
připojují svoje podpisy.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je cenová nabídka zhotovitele, která činí přílohu č. 1 tohoto dodatku.

        V Jihlavě                      V Kladně

………………………………… …………………………………
                    za zhotovitele:                                      za objednatele:

                    Robert Válal
               jednatel společnosti

Požární bezpečnost s.r.o.

brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje

vrchní rada

Podepsal Robert Válal
DN: cn=Robert Válal, c=CZ,
o=Požární bezpečnost s.r.o.,
ou=1, email=valal@vyzbrojna.cz
Datum: 2023.05.17 15:15:58
+02'00'

Robert
Válal

Elektronický podpis - 23.5.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Miloslav Svatoš
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 11.12.2023 12:21:27-000 +01:00


